TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV

Số: 661/TB - LDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 13 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam – Công ty

nhôm Lâm Đồng - TKV (Gọi tắt là Công ty nhôm Lâm Đồng – TKV) (BMCG) có

nhu cầu mua sắm Vật tư Chỉ các loại năm 2026. BMCG kính mời nhà cung cấp

tham gia chào giá cung cấp vật tư với nội dung như sau:

1. Tên đơn hàng: Mua sắm Vật tư Chỉ các loại năm 2026

2. Số hiệu đơn hàng:  01/MCG - DNP

3. Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Chào giá rộng rãi

4. Thời gian phát hành HSMCG: Ngày 13/02/2026 đến 14 giờ 00 phút

ngày 03/3/2026 (trong giờ làm việc hành chính).

5. Địa điểm phát hành HSMCG: Địa điểm kinh doanh Công ty nhôm Lâm

Đồng – TKV – Nhà máy bao bì Đồng Nai:

+ Địa chỉ: Lô F5, KCN Dầu Giây, xã Dầu Giây, tỉnh Đồng Nai.

+ Điện thoại: 0251.3772.688;

6. Hình thức phát hành HSMCG: HSMCG được phát hành miễn phí tại địa chỉ

nêu trên theo hình thức:

+ Nhận trực tiếp: Người đến nhận HSMCG cần mang theo giấy giới thiệu

(trong đó ghi rõ nội dung nhận HSMCG đơn hàng số 01/MCG – DNP) và giấy tờ

tuỳ thân.

+ Nhận qua email: Nhà cung cấp gửi Công văn/Văn bản do đại diện theo pháp

luật ký, đóng dấu đến BMCG trong đó ghi đầy đủ nội dung: Tên nhà cung cấp, địa

chỉ, điện thoại, mã số thuế, tên, số hiệu đơn hàng,… và email nhận HSMCG.

7. Hạn cuối nộp HSCG: chậm nhất là trước 14 giờ 00 phút ngày 03/3/2026

HSCG phải được gửi đến Địa điểm kinh doanh Công ty nhôm Lâm Đồng – TKV –

Nhà máy bao bì Đồng Nai (Thông qua Tổ tư vấn lựa chọn nhà cung cấp vật tư) tại

địa chỉ trên.

8. Thời gian mở HSCG:

- Các HSCG được mở một cách công khai vào lúc 14 giờ 30 phút ngày

03/3/2026 tại Địa điểm kinh doanh Công ty nhôm Lâm Đồng – TKV – Nhà máy bao

bì Đồng Nai.

- Bên mời chào giá mời các NCC đã nộp HSCG chứng kiến và xác nhận việc

mở các HSCG, tuy nhiên trong mọi trường hợp việc mở HSCG vẫn được tiến hành

vào thời gian đã được quy định trong HSMCG mà không phụ thuộc vào việc có mặt

hay không của các NCC này.

- Các thông tin về nội dung chủ yếu trong HSCG của các NCC bao gồm tối

thiểu các nội dung: tên NCC, giá chào, thời gian có hiệu lực của HSCG…sẽ được

lập thành một biên bản chung để làm cơ sở đánh giá lựa chọn nhà cung cấp.

Kính mời các Nhà cung cấp quan tâm tham gia chào giá.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Trang Web TKV (đăng tải);

- Trang Web Cty (đăng tải);

- Trang Web DNP (đăng tải);

- GĐ Cty (b/c);

- Tổ tư vấn lựa chọn NCC vật tư;

- Lưu: VT, P.VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thái

		NGUYỄN VĂN HIỀN
	2026-02-13T11:03:11+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN HIỀN
	Signing document

		NGUYỄN ĐỨC THÁI
	2026-02-13T16:00:46+0700
	Signer's office
	NGUYỄN ĐỨC THÁI
	Signing document

		CHI NHÁNH TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2026-02-13T19:01:13+0700
	Signer's office
	CHI NHÁNH TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document